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REPUBLIKA HRVATSKA
SIBENSKO—KNINSKA ZUPANIJA

GRAD SIBENIK
UPRAVNI ODJEL ZA DRUSTVENE DJELATNOSTI

KLASA : 406-07/22-01/50
URBROJ: 2182-1-05/1-23-6
Sibenik, 3. ozujka 2023. godine

Na temelju Clanka 53. Statuta Grada Sibenika (,,Sluzbeni glasnik Grada Sibenika” broj 2/21.

Clanka 23. Pravilnika o fi inanciranju javnih potreba Grada Sibenika (,,Sluzbeni glasnik Grada Sibenika”
broj 9/18) i Odluke o izvrSavanju Proratuna Grada Sibenika za 2023. godinu (,,Sluzbeni glasnik Grada
Sibenika” broj 12/22), gradonaéelnik Grada Sibenika donosi

ODLUKU

o raspodjeli sredstava iz Proraéuna Grada Sibenika za 2023. godinu

Udruge u kulturi -

Sredstva planirana u proragunu Grada Sibenika za 2023. godinu (“Sluzbeni glasnik Grada
Sibenika” broj 12/22) u Razdjelu 003:Upravni odjel za drustvene djelatnosti - Glava 00301 Drustvene
djelatnosti -1008 Ostali kulturni programi, A100801 Izdaci za kultume udruge - iznos od 86.269,00EUR

bit e rasporeden u korist
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Sibenska narodna glazba

Sibensko pjevacko drustvo Kolo

Gradski komorni orkestar Sibenik
Kolektiv 4B

Udruga RatCat

Kviz udruga Sibenik .

Ogranak Matice hrvatske u Sibeniku
Udruga turistigkih vodica, Mihovil* Sibenik
Kazali§na udruga Virko Sibenik

. Likovna udruga Grupa 9
..Udruga likovnih amatera Tempera
. Zbor sv. Mihovil Sibenik

. Sibenska udruga miadih

. Sibenske Promenade

UKUPNO:

30.526,00 EUR
30.526,00 EUR
4.645,00 EUR
4.645,00 EUR
3.982,00 EUR
3.982,00 EUR
1.989,00 EUR
1.327,0 0EUR
1.327,00 EUR
664,00 EUR
664,00 EUR
664,00 EUR
664,00 EUR
664,00 EUR

86.269,00 EU



Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja, a bit ¢e objavijena u ,SluZzbenom glasniku Grada
Sibenika.

GRADONAGELNIK
Zeliko Buri¢, dr:med.

@

Dostaviti:

www.sibenik.hr

“Sluzbeni glasnik Grada Sibenika’
Gradonadelnik grada Sibenika (ovdje)
Upravni odjel za drustvene djelatnosti (ovdje)
Upravni odjel za financije (ovdije)
Dokumentacija (ovdije)

Arhiv (ovdie)
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